Shtojca 5: Njoftimi i detyrimit pér té marré dhe mbajtur faturén

KUJDES!

Sipas Ligjit pér faturén dhe sistemin e monitorimit té
qarkullimit:

> shitési éshté i detyruar té léshojé njé faturé pér
¢do furnizim té mallrave ose shérbimeve;

» blerési éshté i detyruar té€ marré dhe té€ mbajé
faturén 30 metra pasi té dalé nga vendi i
ushtrimit té aktivitetit té biznesit.

Mosléshimi dhe mosmarrja e faturés éshté e
dénueshme!
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